

büroole ajutiseks, kuni Kompanii linnamaja ümberehituse tööde lõppemiseni, ulualuse linnamajja Kaluri 12, kus büroo töötas veel 1935./36. eelarve-aasta lõpul.

Erakorralise tööna teostas büroo 23., 24. ja 25. veebruaril 1936 toimunud Rahvuskogu kokkukutsumiseks rahvahääletamise eeltöid Tartu hääletamisringkonnas. Rahvahääletamise Peakomitee määras Linnavalitsuse ettepanekul hääletamisjaoskonnad kindlaks samal arvul ja samades piirides, nagu need olid tarvitusel juba varemmailgi hääletustel. Ainult 3. jaoskonna hääletamisruumid viidi Raekojast, linnavolikogu saalist Pritsimaja saali, Söögiturg 2. Seitsmest jaoskonnast osutus suurimaks 6. jaoskond 8 380 hääleõigusliku kodanikuga ja väiksemaks 7. jaoskond 5 051 hääletajaga. Tartus oli nimekirjas kokku 45 016 hääletajat, neist võtsid hääletamisest osa 36 511 ehk 81,1%. Seega oli osavõtt oma intensiivsusest lähedane 1932. aasta augustikuu sundhääletamisele, millest osavõtu protsent oli 81,8.

Kuna büroo ajutised ruumid olid väga kitsad, siis teostas büroo kõik rahvahääletamise eeltööd Pritsimaja ruumides. Tööd algasid 3. veebruaril 16 intelligent-töötuga.

Hääleõiguslike kodanike kartoteek-nimekirjad olid peale 1934. a. jaanuaris teostatud linnavolikogu valimisi võimalike eksimuste vältimiseks ja töö hõlbustamiseks ühendatud ülelinnaliseks kartoteegiks. See jaotati nüüd jälle seitsmeks jaoskonna-kartoteegiks. Samal ajal varustati nimeliste tunnistuste blanketid templete abil vastavate tunnistega, nagu jaoskonna- ning järjekorra-number, mille all kodanik nimekirja kantud, omavalitsuse nimetus ja jaoskonna aadress, mille järgi jäi nimelisele tunnistusele käega kirjutada ainult isiku nimi ja elukoht. Väljakirjutatud nimelised tunnistused jaotati tänavate ja majade järgi, pakiti iga maja nimelised tunnistused ja hääletamis-sedelid eri ümbrikesse ning kanti 18 intelligent-töötü kaudu laiali, võttes majaomanikelt materjalide saamise kohta allkirja. Hääletamismaterjalide laialikandmine algas 10 päeva enne hääletamise esimest päeva ja lõpetati 3 päevaga. Omaniku mitteleidmise tõttu toodi tagasi 603 nimelist tunnistust. Hääletamismaterjalide laialikandmise esimesest päevast kuni hääletamiseni oli hääletamisbüroo Pritsimajas avatud igal päeval, pühapäev kaasa arvatud, kella 8-st kuni kella 20-ni. Selle aja jooksul käisid büroos hääletamismaterjale nõutamas need, kes materjale polnud veel mõnesugusel põhjusel saanud. Üldiselt oli vähe neid kodanikke, kes büroo poole pöördusid materjalide saamiseks. Põhjuseks on asjaolu, et büroo teostas hääletamise eeltööd võrdlemisi